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Lic. en Ciencias Políticas 
Segundo Llamado                                                  Ciclo lectivo 2023

Lista de Orden de Merito 4º Año
Apellido y Nombre Documento E-mail PUNTOS Registro ID

Zarza Pretel, Agustina DNI 42421570 agustina.zarza@mi.unc.edu.ar 95,59 16,68
Mendoza, Luciana DNI 43813758 luciana.mendoza@mi.unc.edu.ar 94,58 16,644
Galera, Arwyn Victor DNI 42274184 arwyn.galera@mi.unc.edu.ar 94,19 16,683
Mira, Abril DNI 43811275 abrilmira@hotmail.com 93,67 16,655
Gayol, Martina DNI 43880243 84,18 15,66
Chávez , Valentina Belén DNI 43694944 valentinachavez2611@hotmail.com 83,2 16,694
Gomez Lescano, Paulina DNI 43675669 paulina.lescano@mi.unc.edu.ar 80,19 16,682
Barraza, Lucía DNI 43811548 lubarraza22@gmail.com 68 16,667
Lima, Abril Natalí DNI 41809687 abril.lima@mi.unc.edu.ar 68 16,677
Rodriguez Stibel, Carlos Tomás DNI 43410938 tomas.rodriguez.stibel@mi.unc.edu.ar 60,84 16,691
Pipino, Constanza DNI 43560413 constanza.pipino@mi.unc.edu.ar 57,86 16,656
Giuffrida, Anna DNI 44226771 anna.giuffrida@mi.unc.edu.ar 57,14 16,675
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